



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

سایه سیاه گرانی مسکن و اجاره بر سر بی خانمان ها

## زلزله مالکان بر سر مستاجران

ای کاش رئیس دستگاه قضایی کشور، برای رفع این مشکل هم چاره اندیشی می کردند



عکس: آهین زارعی/دانا

این حوزه را دولت ندید و بی تدبیری شان باعث ازهم پاشیدگی خانواده های زیادی شد. امیدواریم با همکاری دولت جدید و دستگاه قضایی، مشکل مردم در بخش مسکن برطرف شود و خانه های احتکار شده هم عرضه شود و مالیات سنگین از خانه های خالی گرفته شود تا بخشی از مشکلات مردم برطرف شود.

فقط از آقای رئیسی می خواهیم خودشان به بندرعباس تشریف بیاورند و شرایط را ببینند و حرف مردم را خودشان بشنوند تا شاید دستور دهند تصمیم مناسبی در این زمینه اتخاذ شود. مسئولان استان که به این خواسته مردم و افراد بی خانه توجهی ندارند.

ای کاش کارشناسان رسمی دادگستری بر قیمت گذاری ها نظارت می کردند و بدون تاییدیه آنها هیچ ملکی خرید و فروش نمی شد و اجاره داده نمی شد تا اینکه قیمت ها کارشناسی شده و منطقی می شد.

از رئیس جمهور و استاندار هرمزگان می خواهیم به خواسته مردم در اختصاص زمین در مکانی مناسب برای اجرای طرح جهش تولید مسکن در بندرعباس توجه کنند.

الان برخی قیمت هایی را می گویند که با هیچ منطقی سازگار نیست و فقط باعث ناامیدی مردم از خانه دار شدن شده است. در دولت قبل که هیچ فکری برای رفع این مشکلات نشد. خانواده های زیادی دچار اختلاف و برخی جدا شدند و آسیب های اجتماعی

مفصله ۸ را بخوانید

استاندار هرمزگان :

هیچ فاصله ای  
بین بخش دولتی  
و بسیج وجود ندارد

۲

شهردار بندرعباس خبر داد

احداث ۵۰ هکتار بوستان  
بزرگ شهری در حریم  
شهر بندرعباس

۲

توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران انجام شد

اهدای تجهیزات پزشکی  
به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

۸

رئیس شورای شهر بندرعباس تاکید کرد

ضرورت مقاوم سازی ساختمان های  
شهر بندرعباس

۲

آموزش حضوری دانش آموزان  
در هرمزگان آغاز شد

۲

کارت واکسن

تنها شرط سفرهای دریایی

۴

زنان در بحران پس از بلاهای طبیعی

۷

غفلت از زنان بدسرپرست

۲

مدیرعامل فولاد هرمزگان در بازدید سرزده و شبانه از واحدهای آهک و ریخته گری :

### موفقیت در عرصه تولید، با روحیه بسیجی کارگران به دست می آید



دست خواهد آمدوی با بیان اینکه خدمت به مردم از و امیدوارم بتوانم در همه حوزه ها از شما حمایت  
منظر پیامبر اکرم (ص) عبادت است اظهار داشت: بر برای شما قدم هایی برداریم. نماینده کارگران حاضر  
عهدی که با شما و خدای خود بسته ام صادق هشتم گفت: دعای خیر خانواده هایمان بدرقه راه شماست.

گروه خبر // موفقیت ما در عرصه تولید همراه با این روحیه بسیجی وار شما کارگران عزیز به دست خواهد آمد.  
به گزارش خبرنگار دانا، مدیرعامل فولاد هرمزگان با حضور سرزده و شبانه، از واحد های آهک و ریخته گری این شرکت بازدید و با کارکنان این واحدها دیدار کرد. عطفاله معروفخانی در جمع کارکنان واحد آهک اظهار داشت: با توجه به زکوردی که در تولید این واحد رخ داده است، شما همزمان با آغاز هفته بسیج حضوراً از تلاش های شما تشکر و خسته نباشید عرض کنم. وی گفت: این شما کارکنان عزیز هستید که همانند یک بسیجی تلاش می کنید تا جرخ تولید این مرکز را حرکت دهید. نماینده کارگران حاضر در حرکت خود ادامه دهد. نماینده کارگران حاضر در سایت در پاسخ به حضور مدیر عامل در جمع آنان گفت: حضور شما در سایت آهک باعث قوت قلب ما می باشد. وی از تلاش های مهندس معروفخانی در حمایت از کارکنان قدرتمندی کرد. معروفخانی در ادامه بازدید شبانه خود به واحد ریخته گری رفت تا با کارکنان شیفت شب این واحد نیز دیدار کند وی در این دیدار صمیمی برای کارگرانی که در عرصه تولید شایسته روز در حال جهاد اقتصادی می باشند آرزوی سلامتی کرد و گفت: موفقیت ما در عرصه تولید همراه با این روحیه بسیجی وار شما کارگران عزیز به

شماره استعلام: ۱۴۱۸۴۵

#### آگهی استعلام عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

**موضوع استعلام:** حمل جاده ای ۲۰۰،۰۰۰ تن گندله و آهن اسفنجی از مبادی مختلف منطقه ویژه و شهر بندرعباس به شرکت فولاد هرمزگان جنوب و بالعکس. **نحوه دریافت اسناد:** کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به واحد خرید خدمات قراردادی از طریق شماره فکس ۰۷۶ ۳۳۵۳۰۱۴۵ (دبیرخانه مرکزی) می توانند نسبت به دریافت اسناد استعلام اقدام نمایند: \* نامه اعلام آمادگی که در آن (۱) ایمیل رسمی شرکت نام و شماره تماس نماینده شرکت ذکر شده باشد. لازم به ذکر است تمامی مکاتبات، اطلاعات ها و اصلاحات از طریق ایمیل مذکور به متقاضیان اعلام خواهد گردید.

جدول زمانی انجام استعلام:		
آخرین مهلت ارسال نامه اعلام آمادگی جهت شرکت در استعلام	آخرین مهلت تحویل پاکت استعلام	تاریخ گشایش پاکت الف و ب
۱۴۰۰/۰۹/۰۳	۱۴۰۰/۰۹/۰۹	۱۴۰۰/۰۹/۱۰

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

#### نوبت اول

#### فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای

**شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان** به عنوان دستگاه مناقسه گزار در نظر دارد مناقسه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. **موضوع مناقسه:** عملیات تکمیلی مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی شهر فین به همراه اجرای خط انتقال و احداث یک باب ایستگاه پمپاژ. **مبلغ برآورد اولیه:** ۱۸۸۱۸۸،۰۹۷،۶۴،۰۶۴ ریال (چهل و شش میلیارد و شصت و چهار میلیون و پانصد و نود و هفت هزار و یکصد و هشتاد و هشت ریال)

(اعتبار پروژه فوق تواما از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد)

**مبلغ تضمین شرکت در فرایند ار جاع کار:** ۲،۳۰۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال (دومیلیارد و سیصد و چهار میلیون ریال).  
**رتبه و رسته مورد نظر:** دارای رتبه ۵اب. مبلغ خرید اسناد: ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقسه. **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت:** ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹  
**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ - **زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۸  
**محل بازگشایی:** سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است. **امتیاز کیفی لازم:** پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقسه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (۷۰) بازگشایی خواهد گردید.

پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقسه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) دریافت و با توجه به متدرجات اسناد مناقسه مدارک لازم شامل پاکت الف، ب، ج و تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقسه درج شده است. اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس: بندرعباس - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان (امور قراردادهای) تلفن ۰۷۶ ۳۳۵۰۵۸۲-۸۷-۸۷ (امور قراردادهای) تلفن ۰۷۶ ۳۳۵۰۵۸۲-۸۷-۸۷ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی [WWW.Abfa.Hormozgan.com](http://WWW.Abfa.Hormozgan.com): اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران: ۲۳۲۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۳۶۸

شماره آگهی: ۱۲۷۴۸۹

روابط عمومی و آموزش بنگاه شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

## دعوت به همکاری

مجموعه فروشگاهی شایو جهت تکمیل کادر فروشگاهی خود در نظر دارد از طریق آموزشگاه رایان پرتو تعداد ۳۱ نفر کادر متخصص شامل:

۱۵ نفر فروشنده • ۲ نفر مدیر فروش • ۴ نفر حسابدار • ۴ نفر صندوقدار • ۴ نفر انتظامات و ۲ نفر نیروی خدماتی را استخدام نماید.

علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آموزشگاه رایان پرتو واقع در کوی فرهنگیان، خیابان معلم مراجعه کنند و یا با شماره ۰۹۱۷۰۰۰۳۹۲۶ و ۰۷۶۳۳۳۳۳۱۴۵ تماس حاصل نمایند.

# شایو

shiva.carpet

www.shivacarpet.com

rayan.partoo





علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // امام جمعه یزد گفت: ادارات مالیات به ویژه در استان یزد در کنار احقاق حقوق دولت و بیت المال، رضایت مردم را نیز مدنظر داشته

نماینده مردم اهواز:

## انتقال آب از خوزستانی که تنش جدی آب دارد، اجحاف است

حسن سیلای سرویس استان ها // نماینده اهواز با بیان اینکه انتقال آب از خوزستانی که تنش جدی آب دارد، اجحاف است، گفت: در سال گذشته کشاورزان خوزستان با محدودیت‌های جدی در کشت مواجه بوده‌اند و امسال نیز برای آن‌ها محدودیت کشت در نظر گرفته شده است و این مساله بیاتگر وضعیت وخیم ذخایر آب در خوزستان است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید کریم حسینی با اشاره به حق آب‌های در نظر گرفته‌شده برای شرب، کشاورزی، محیط زیست و ... استان‌ها، اظهار کرد: در این شرایط اگر می‌خواهیم به استانی آب دهیم، نباید به استان دیگر اجحاف کنیم و از حق آب یک استان، کم و به حق آب استان دیگر اضافه کنیم. وی افزود: در حال حاضر آورد آب رودخانه‌ها و همچنین ذخایر آب استان، کفاف نیاز آب شرب در خوزستان را نمی‌دهد و در تامین آب شرب و کشاورزی در خوزستان با مشکل مواجه هستیم.عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بیش از ۷۰۰ روستا در خوزستان با تانکر آبرسانی می‌شود، گفت: حدود ۳۰۰ روستا در خوزستان به دلیل افت بی آب رودخانه‌ها و کاهش ذخایر آب، با تنش جدی آب شرب مواجه هستند.حسینی با اشاره به مشکلات خوزستان در بحث تامین آب کشاورزی عنوان کرد: شاخه‌های رودخانه‌هایی که برای آبیاری زمین‌های کشاورزی از آن‌ها استفاده می‌شود، در شهرهایی مثل هویزه، حمیدیه، سوسنگرد، خرمشهر، شادگان و... خشک شده است و در تامین آب مورد نیاز برای

امام جمعه یزد:

## مدارا با مردم در اخذ مالیات مدنظر باشد

مورد توجه قرار گیرد، وی بیان کرد: تا زمانی که مباحث و محاسبات مالیاتی هوشمند نشود، گلايه‌های مردم وجود دارد و تا آن زمان باید راهکارهایی وجود داشته باشد که محاسبه مالیات، اعتصاد و اطمینان مردم را جلب کند. ناصری با بیان اینکه عده‌ای با ترندهای مختلف فرار مالیاتی می‌کنند و عده‌ای نیز به دلایل واقعیت‌های موجود در کسب و کارها نیز باید

مناسب، مورد اجحاف قرار می‌گیرند، افزود: باید با مردم مدارا شود و واقعیت‌ها و مشکلات نیز دیده شود و با قوانین خشک و دست و پاگیر، موجبات نارضایتی مردم را فراهم نکند. اسام جمعه یزد تاکید کرد: البته نباید حق و حقوق دولت و بیت المال نیز یامال شود اما باید به نحوی عمل شود که هم حق مردم و مؤدیان مالیاتی و هم حق دولت رعایت شود.

وی با اشاره به اینکه خوشبختانه در استان ییزد نارضایتی چندانی در این زمینه وجود ندارد، عنوان کرد: در کنار رعایت قوانین، لازم است به نحوی عمل شود که رضایت مردم نیز تامین شود.ناصری ادامه داد: به ویژه در شرایط کرونایی باید به مسردم راهکار بدهید و راهی جلوی یسای آنها قرار دهید تا هم در پرداخت مالیات به آنها فشار نیاید و هم دولت درآمد خود را داشته باشد.امام جمعه یزد تاکید کرد: مردم همراه هستند و اگر با آنها مدارا شود، همراهی بسیار خوبی با دستگاه‌ها اجرائی کشور خواهند داشت.مدیرکل امور مالیاتی استان یزد نیز در این دیدار با بیان اینکه در اخذ مالیات،

منافع استان برای ما اولویت است، اظهار داشت: مشکلات اقتصادی وجود دارد اما قوانین را نیز نمی‌توان نادیده گرفت ضمن اینکه دولت نیز برای اداره کشور باید به وصول درآمد خود بپردازد.منوچهر اسدی با بیان اینکه در استان یزد رضایت مؤدیان مالیاتی تامین شده است، افزود: از ۵۶ هزار تشخیص صادر شده، فقط هزار و ۱۰۰ مورد اعتراض به اداره کل مالیات یزد رضایت مؤدیان مالیاتی تامین شده است، به دلیل شرایط کرونا، با اصفاف مدارای بسیاری شده است، بیان کرد: در سال ۹۸ سهم مالیات اصفاف ۱۲ درصد بود که این عدد در سال ۹۹ به زیر چهار درصد رسیده است.

سردار تنگسیری:

## اجازه تعرض دشمن به آبهای سرزمینی را نمی‌دهیم

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران گفت: پاسداران نیروی دریایی سپاه با خود عهد و پیمان بستند که هیچگاه اجازه تعرض دشمنان رایه آبهای سرزمینی کشور را ندهند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سردار پاسدار علیرضا تنگسیری در نشست سران عشایر اروندکنار و آبادان در یادمان شهدای گناب عملیات والفجر هشت اروندکنار اظهار داشت: نیروهای دریایی سپاه در عملیات ربیع با سه قایق در برابر ۲ ناو آمریکایی ایستادند و اجازه ندادند تا نفت کشور بروده شودوی افزود: در ابتدای عملیات نفتکش حامل نفت ایران به اظهارهای نیروهای سپاه در خصوص ورود به آبهای ایران - بی‌توجهی کرد و اعلام کرد یا به آبهای عمان و یا به امارات متحده عربی خواهد رفت.سردار تنگسیری اظهار کرد:تکاوران نیروی دریایی سپاه در کوتاه‌ترین



مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // مجری فاز ۱۹ پارس جنوبی از بازگویی نخستین محموله یک‌میلیون بشکاهی میعانات گازی از طریق گوی شناور این فاز خبر داد و گفت: با بهره‌برداری رسمی از چهارمین گوی شناور پارس جنوبی، ظرفیت بازگویی میعانات گازی از پالایشگاه‌های پارس جنوبی در کشور افزایش می‌یابد و موجب تولید پایدار گاز و میعانات گازی در سایت ۱۲ پارس جنوبی در زمستان پیش رو خواهد شد.با

بیان اینکه فرآیند انتقال نخستین محموله میعانات گازی از گوی شناور فاز ۱۹ سه شبانه‌روز به

نداردند، دوباره به جریان بیافتند.حسینی عنوان کرد: خوزستان دچار تنش جدی آب در همه بخش‌ها است و در این زمینه با هرگونه کلید خوردن پروژه‌های انتقال آب به هر بهانه‌ای مخالف هستیم. مدیریت منابع آب برای کل کشور و با در نظر گرفتن نیازهای مردم در همه استان‌ها لازم است اما خوزستان نیز نباید از این برنامه و نگاه مستثنی شود. وی گفت: اعتمادی که مردم به شخصه آقای رئیسی و دولت سیزدهم و وعده‌های آن‌ها دارند، به هیچ وجه نباید آسیب ببیند. قطعاً اگر تغییری در وعده‌ها و صحبت‌ها ایجاد

## افزایش ظرفیت بارگیری میعانات گازی پارس جنوبی

طول انجامید، اظهار کرد: در این عملیات میعانات گازی از طریق یک رشته خط لوله ۴۶ اینچ از ایستگاه میترینگ به گوی شناور منتقل می‌شود. عظیمی با یساده‌آوری اینکه احداث این خط لوله در نزدیک ساحل با روش حفاری افقی برای نخستین بار در کشور انجام شده است، بیان کرد: امکان کنترل و پایش عملیات بارگیری از طریق شناور فراهم شده است.مجری فاز ۱۹ پارس جنوبی با اشاره به اینکه تا پیش از این میعانات گازی تولیدی از پالایشگاه‌ای منطقه پارس ۲ فقط امکان بازگویی از طریق گوی شناور فاز ۱۲ پارس جنوبی را داشتند، خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی چهارمین گوی شناور پارس جنوبی، امکان تصعیرات دورهای هر دو گوی شناور مستقر

گازی از گوی شناور فاز ۱۹ سه شبانه‌روز به

## هشدار دادستان یزد در مورد افت شاخص‌های سرمایه اجتماعی

امروزه ناامیدی، بی‌اعتمادی و کاهش مشارکت در جامعه گسترش پیدا کرده است، گفت: این یعنی امروز با فردگرایی روبرو هستیم و افراد مشارکتی ندارند، از طرفی ناامیدی که در جوانان وجود دارد منجر به بی‌اعتمادی به ساختارهای حاکمیتی و مسئولان و حتی اعتماد بین خود مردم شده است.وی با بیان این که اگر همه همت خود را برای پرداختن به این حوزه و رفع مشکلات بگذاریم می‌توانیم امیدوار به آینده باشیم، گفت: چه افرادی که با توجه به صحبت‌های ولی فقیه مبنی بر این که ناامیدی از برنامه‌ریزی‌های دشمن است، نباید از انجام هیچ اقدامی حتی خرده اقدامات موثر هم غفلت کنیم.

## تجدید مناقصه عمومی (۱۱۶-۱۴۰۰)

( موضوع ماده ۷ آیین نامه اجرایی نظام مستند سازی )

**اداره گل راه و شهرسازی استان هرمزگان** در نظر دارد **عملیات تجدید مناقصه تکمیل سالن ورزشی گوه ای** بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) برگزار نماید .

نام پروژه	شهرستان	بر آورد اولیه بر اساس فهرست بهاء البته سال ۱۴۰۰ (ریال)	مدت اجرای پروژه	نوع تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه(ریال)
تکمیل سالن ورزشی گوه ای	قشم	۱۸میلیارد	۲۰ ماه	تمام موارد مجاز بر اساس آیین نامه تضمین	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰

**۱- نوع فرواخوان:** مناقصه عمومی یک مرحله ای-**۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:** اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
**۳- موضوع فرواخوان:** اجرای عملیات تکمیل سالن ورزشی گوه ای شامل : و سایر ایتیم های مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی -**۴- زمان و محل توزیع /فروشی -** زمان شروع توزیع اسناد : روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲ ساعت ۱۴
**۵- محل دریافت اسناد:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ ساعت ۱۴
**۶- مهلت تحویل اسناد از سوی مناقصه گران:** سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) (ستاد ایران)
**۷- مهلت و زمان ارسال پیشنهادهات:** روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ ساعت ۱۴
**۸- شرایط مناقصه گران:** ( الف) - داشتن شخصیت حقوقی (ب)- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات (پ)- داشتن ظرفیت خالی (د) داشتن رتبه ۵اینیه .
**۹- تاریخ بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۱۰ روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۱در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شهید دادمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان- بلوار ساحلی-خ-الاله .
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت های زیر مراجعه نمایید :
Setadiran.ir, http://ets.mporg.ir
شناشنه آگهی: ۱۲۲۵۵۷۱

### اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

**نماینده‌گی روزنامه دریا در گرمان**

**آرزو تو کلی چنودی**

**گرمان - خیابان جهاد - نبش کوچه ۴۳ - ساختمان بانک پارسیان**

**طبقه اول - دفتر ستره - کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴**

**شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰**

## ۳

سه شنبه ۲ آذر ۱۴۰۰

۱۷ ربیع الثانی ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۷۵۲

**طنز**

**تکرار کنکور**

یک آزمون سراسری، یک سد دشوار سدی که پترس کرده صد سوراخ انکار هی قطره قطره رد شدند از پشت این سد چندین جوان و مانده اند آن سوی، بسیار هم بعد و قبل و حین آن دارند، ملت وضعیتی داغان، بلاتکلیف، غمبار کوهی کتاب و جزوه را بر روی دوشش کرده ست پشتیبان کوشاچان تلنبار از درس تاریخ و زبان انگلیسی تا جبر و آنالیز و مشتقات و آمار کلا شده بر چیب و اعصاب پدرها گاج و قلمچی و کتاب سبز، آوار در این میانه کار و بار مادران چیست؟، حرز و طلسم و طالع و اوراد و اذکار القصه دیدیم آنقدر اوضاع خیط است یک راه حل آس رو کردیم این بار تا این که دل پیچه نگیرید از فشارش کنکور را هم عاقبت کردیم نشخوار

■ زهرا فرقانی

**کنکور**

گر چه موقع تحصیل علم و دانایی ست صدای هر چه می آید شبیه لالایی ست برام قهوه بیابور که تست بسیار است در این نبرد کجا جای آب یا چایی ست اگر به خواب روم غول قلیچماقش را اهزار بار ببینم که اند زبایی ست در این رقابت سنگین که چشم کور کن است صعود مصرف آب هویچ رویایی ست شنید مادرم، آورد یک پیاله و گفت بخور عزیز دلم چون ویتامین آ بی ست شبیه طعمه چربی به چشم صیادان مرا درون تمام کلاس ها جایی ست به محض دیدن ترسم به گریه مادر گفت، تترس! مثل عمل های ساده،سریایی ست هزار وعده شنیدم که "حذف خواهد شد" ولی دریغ چنان وعده کلیدایی ست

■ سارا رضانی

**کاریکاتور**

**سفر کرونا**

**فوب های اومدی رفیق، بچه‌ها حسابی اینجا جمعن...!**

**طرح: بیتا هوشنگی**

**کاریکاتور**

**فضای مجازی**

**بچه بیا بشین سر جات توی این فضا غرق بشی بیرون کشیدجت کار من فویستا از این بچه ها یاد بگیر**

**وای خدای من فکر کنم خبرای خوسا بزنه این پلتمن**

**طرح : بیتا هوشنگی**

**مخاطبان و هم استانی های گرامی**

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰









